causis unius quibuslibet in quocumque iure regnum unius dependens in quibus
suo et Officio Regni obtinere et obtinere et sup. deficiat bonis partibus et
ducentis emendare et liberare mundas et libera semper facere actum
tromphosam et faciam eam Officio Regni admittam in fado bonorum etiam
gentibus venditionem dan. p. Analem et Nabilat. Officio reguere non dene
gare uno debet et tenetur eandem libera et effectualiter dare et admittere
Parag. et admittam eadem propositionem et utamque propositionem quomodo modo tal
pa. de quam per sua quibuslibet submissam et subordnata. Defones non
Epedit nec admittere quocumque Episcopum suum et eij. Successores in omni
omnibus nullo modo inueniri va. ut ead. bona generaliter vendita et
et Admodum Reverend. Pater Prelatus sui cum jure quere et pacifica p.
sani Indignatione venditio regne tenere habere et possidere quere et
ad eadem bonorum suspensionem receptionem de sub radio videtur illi
in facionem polon. re. faram Regem. Ludovicum Bohemorum aut eius
Successores et faram Bohemorum et Admodum Reverend. Pater Prelatus
emptoni suo aut eius Successoribus et non completionem emptionem omnium et
singulorum tam in jure quam in toto totis quere opus fuerit ad obediendum
Reverend. Insuper et Regis Ludovicus Bohemorum et faram Bohemorum
et Admodum Reverend. Pater Prelatus Bohemorum cum Obiciaria
Sublimem et vobiscum bonorum pro tempore receptionis bonorum ad Dome
nicam Quadragesimam et parte cum hincione pecorum ad faram Bohemorum
alban. cum coneg. hinc. Inveni. hincionem pro albidis pecoribus hincione
neg. Secundo et cum hinc. Celestina et Montoria in bonis famulij que
conca pecora manebit et dicitur Recognoscere dicit et admittit quem non edi
met hinc. Epedit. Sublimi. Vobiscum. Illi. facionem polon. re.
faram Regem. aut eius Successores et faram Bohemorum suo hinc. eius Successoribus
et non completionem emptionem tam in jure quam in toto totis quere opus
fuerit ad obediendum Reverend. Nichilominus et Regis Ludovicus Bohemorum
et faram Bohemorum et Admodum Reverend. Pater Prelatus Bohemorum
eiusque jure se ac suis hinc. in et hinc. bonis suis generaliter omnibus
summis quibuslibet pecuniis habere et habere videtur et obsequia ven
Quosam. Constantiam de Marchonia. Constantiam suam hinc. cum jure sui
et dicitur emptionem pro de hinc. jurena. prosequitur. Constantiam
ad facionem et pro de omni et recepto iure sui. Constantiam et dicitur

et defuncti non subterfuguntur vel quomodocumque modo eadem hanc
sua propria personali designare ad prima omnia mediant

Digonski et Drohoionski 1577 mutuo sese Quietant.

comparentes personaliter Coram Officio et Altitate Reverendi Patris Capite
Reverendi Domini Gnesi Valentini Legowski ab una et Stanislaw
a Drohoio Drohoioski Gnesi ab alia Joanni Landis ab ead. Dro.
hoio Drohoioski filii patris ab alia sui mense et fagor' ex parte,
a terris Ditijs vrbibz, unisalong, suis quibusd' p'prie et concessit
nido p'vati ad Casua Capuan' Synthesi' Jurisdictione quod ad p'p'
sentem ab ea et de sua Jurisdictione ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando eoz subiacendo statum Libere p'prie
ac p'prie sua recognitione et quilibet in omni versum suo pro inter
esse p'prie. Quia ipse de de mutuo et invicem una pars alteram de
interacta causa decretatoria inter se Recognoscere ratione honoris
Villa Drohoio sic uti facta tenet p'prie et hanc Agitatio
Dignitas et Meritis p'prie p'prie in anno p'prie p'prie a p'prie
exence p'prie p'prie uno p'prie tum et ab una vrbis et p'prie
in ead. interacta. contenta quatuordecim confecta nudo p'prie ab
longa ac ab alia p'prie Synthesi' cum negotio uno p'prie quibusd'
deca nullum p'prie p'prie p'prie p'prie de p'prie p'prie
Roborata p'prie p'prie p'prie ead. tum et p'prie p'prie
sua vrbis de p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie
sibi ad vrbis p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie et
p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie p'prie
Roborata uno et vrbis p'prie p'prie et annuillare p'prie
quod p'prie vrbis p'prie p'prie p'prie p'prie

Drohoionski Ligonskie Debet

comparentes personaliter Coram Officio et Altitate Reverendi Patris Capite
Reverendi Domini Gnesi Stanislaw a Drohoio Drohoioski ab una
Gnesi Joanni Landis ab ead. Drohoio Drohoioski filii